
Dz.U./S S235
06/12/2022
677723-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:677723-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jasionka: Gaz ziemny
2022/S 235-677723

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PORT LOTNICZY RZEESZÓW-JASIONKA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5170240616
Adres pocztowy: 36-002
Miejscowość: JASIONKA 942
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 36-002
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: AGNIESZKA LACHOWICZ
E-mail: inwestycje@rzeszowairport.pl 
Tel.:  +48 177178707
Faks:  +48 178520709
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.rzeszowairport

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.rzeszowairport
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO E (GZ-50) DO OBIEKTÓW 
PORTU LOTNICZEGO " RZESZÓW- JASIONKA" Sp. z o.o.
Numer referencyjny: DH.261.34.22

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:inwestycje@rzeszowairport.pl
https://bip.rzeszowairport
https://bip.rzeszowairport
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S235
06/12/2022
677723-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji 
paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej 
Polskiej Spółki Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (OSD) dla obiektów zarządzanych 
przez Port Lotniczy "Rzeszów- Jasionka " sp.z.o.o. Dostawy i usługi dystrybucyjne winny być świadczone na 
podstawie umowy kompleksowej, na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku - 
prawo energetyczne. Parametry jakościowe paliw zostały uregulowane w ustawie – Prawo energetyczne oraz 
aktach wykonawczych do w/w ustawy. Gaz ziemny powinien spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami 
ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy i Polskimi Normami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PORT LOTNICZY RZESZÓW-- JASIONKA 36-002 JASIONKA 942

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji 
paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej 
Polskiej Spółki Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (OSD) dla obiektów zarządzanych przez 
Port Lotniczego „ Rzeszów- Jasionka sp. z o. o”,
Dostawy i usługi dystrybucyjne winny być świadczone na podstawie umowy kompleksowej, na warunkach 
określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – prawe energetyczne ( Dz. U z 2021, poz. 716 z 
późn. zm.) wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy zgodnie z zapisami Taryfy OSD
Parametry jakościowe paliw zostały uregulowane w ustawie – Prawo energetyczne oraz aktach wykonawczych 
do w/w ustawy ( w szczególności w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010r. w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego – Dz. U z 2018, poz. 1158).
Gaz ziemny powinien spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz 
rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy i Polskimi Normami.
Dostarczenie gazu odbywać się będzie do czterech przyłączy na podstawie kompleksowej umowy dostarczania 
paliwa gazowego, wartości opłat za Kwh, abonament, dystrybucję, opłatę stałą i zmienną
Klauzula równoważności – Zamawiający informuje, że wszędzie tam gdzie przedmiot zamówienia jest opisany 
poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia źródła lub szczególnego procesu, który 
charakteryzuje produkty dostarczone przez konkretnego Wykonawcę, jeżeli mogłoby
to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych w stosunku do opisanych w SWZ. W przypadku, 
gdy Zamawiający użył w opisie przedmiotu zamówienia oznaczeń, norm europejskich , ocen technicznych, 
aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ustawy 
Pzp Zamawiający dopuszcza w każdym przypadku zastosowanie rozwiązań równoważnych opisanych 
w treści SWZ. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wykazać, 
że oferowane przez niego dostawy spełnią wymagania określone przez Zamawiającego. Za rozwiązania 
równoważne Zamawiający rozumie takie rozwiązanie, które umożliwia uzyskanie złożonego w Opisie 

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S235
06/12/2022
677723-2022-PL

3 / 6

Przedmiotu Zamówienia efektu za pomocą innych rozwiązań technicznych o parametrach nie gorszych od 
wymaganych.
Przewidywana ilość: 4 punkty poboru gazu ziemnego wysokometanowego typu E w okresie 12 miesięcy:
a) Nr punktu poboru 8015990365500019355363 grupa taryfowa W-6A , moc zamówiona 1317 kWh/h
b) Nr punktu poboru 8018590365500019375279 grupa taryfowa W-5, moc zamówiona 600 kWh/h
c) Nr punktu poboru 8018590365500019357756 grupa taryfowa W-5, moc zamówiona 370 kWh/h
d) Nr punktu poboru 003525905 grupa taryfowa W-4 moc <110 Kwh/h
Na łączną ilość paliwa gazowego, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania do w/w punktów poboru 
szacuje się na poziomie: 2 397 kWh Powyższa wartość wolumenu gazu jest wartością szacowaną
i może ulec zmianie. Prognozowane zużycie gazu ma charakter orientacyjny, nie można z góry ustalić ilości, 
która zostanie dostarczona Zamawiającemu i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania
do dostawy paliwa gazowego w określonej ilości, która daje podstawę do zakwalifikowania Zamawiającego 
(odbiorcy paliwa) do innej niż dotychczasowa grupy taryfowej, chyba że taryfa Wykonawcy (Dostawcy) stanowi 
inaczej. Ilość zamówienia nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu paliwa gazowego w 
podanej ilości i w żadnym wypadku nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.
Szacunkowa ilość paliwa gazowego ma charakter jedynie orientacyjny (szacunkowy) służący do porównania 
złożonych ofert, w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu paliwa 
gazowego w podanej ilości. Rzeczywista ilość do

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, ze posiada aktualną (obowiązującą) 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami gazowymi wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawny z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716z późniejszymi zmianami)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowo oceny tego warunku

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S235
06/12/2022
677723-2022-PL

4 / 6

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowo oceny tego warunku

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie 
według jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) sporządzonego zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej: JEDZ.oraz przesłać w postaci elektrowniczej opatrzonej 
kwalifikowanym

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia oferty wadium

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Rozliczenie prowadzone będzie w PLN

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, w tym przypadku ponoszą solidarną 
odpowiedzialność za nie wykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia . W przypadku, o którym 
mowa powyżej wszyscy wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielnie zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i do zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty. szczegółowe zasady dotyczące składania ofert przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostały określone w SWZ

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały opisane we wzorze umowy (istotnych postanowieniach umownych) 
stanowiących załącznik przedmiotowego SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/04/2023

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S235
06/12/2022
677723-2022-PL

5 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/01/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
PORT LOTNICZY RZESZÓW- JASIONKA, zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie następuje poprzez zalogowanie się na miniPortalu, wejście w menu „Deszyfrowanie" i wybranie pliku 
do odszyfrowania. System miniPortal zweryfikuje do którego postępowania zaszyfrowana została oferta
i ją odszyfruje. Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert wycofać lub zmienić ofertę za 
pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty l

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
po upływie 12 miesięcy

VI.3) Informacje dodatkowe:
Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 
wyrażoną w złotych równoważność kwoty 431 000 euro na podstawie art. 376 ust. 1 pkt. 1 w powiązaniu z art. 
132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021r. poz.1129 ze zm.) 
zwanej dalej ustawą „pzp”
Procedura prowadzona jest z zastosowaniem art. 139 ust 1 i 2 tj. Zamawiający najpierw dokona oceny ofert 
a następnie kwalifikacji podmiotowej wykonawcy którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz Zamawiający będzie żądał 
oświadczenia JEDZ wyłącznie od wykonawcy którego oferta została najwyżej oceniona, oznacza to, że 
Wykonawca nie jest zobowiązany do składania tego oświadczenia wraz z ofertą
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ stosuje się przepisy ustawy PZP oraz przepisy aktów 
wykonawczych do ustawy PZP, w tym szczególnie: ‒ Rozporządzenia Ministra Rozwoju Pracy i Technologii 
z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. z 2020 r. poz. 2415 z późn. zm.; dalej 
także: „Rozporządzenie w sprawie dokumentów”) oraz ‒ Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 
grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla 
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452 z późn. zm.: dalej także: „Rozporządzenie w sprawie 
komunikacji elektronicznej”)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODOWŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S235
06/12/2022
677723-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODOWŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale IX PZP. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia
o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt. 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw.
19.2 Środkami ochrony prawnej są: odwołanie i skarga do sądu.
Odwołanie przysługuje na niezgodną z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętą
w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na projektowane postanowienie umowy; zaniechania 
czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
a) w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów 
na stronie internetowej - odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści 
dokumentów zamówienia,
b) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
odwołania, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Adres pocztowy: U. POSTĘPU 17 A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/12/2022

06/12/2022 S235
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

